РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «15» декабря  2021 года  № 7-280
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 7-153 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями и дополнениями).
На основании статьи 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 14.12.2021 №6263-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 7-153 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «1 620 434 547,99» заменить цифрами                          «1 625 920 207,97»;
в абзаце третьем цифры «1 674 825 104,72» заменить цифрами                  «1 680 310 764,70».

1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «1 149 113 854,15» заменить цифрами                        «1 174 678 854,15»;

в абзаце третьем цифры «1 149 113 854,15» заменить цифрами                        «1 174 678 854,15».

2. Дополнить решение приложением 1.6 согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Дополнить решение приложением 7.8 согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Дополнить решение приложением 7.1.8. согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Дополнить  решение приложением 8.8 согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Дополнить  решение приложением 9.5 согласно приложению 5 к настоящему решению.

7. В пункте 14 цифры на 2021 год «18 556 796,64» заменить цифрами «18 519 476,96».

8. В пункте 16 цифры на 2021 год «1 122 493 576,64» заменить цифрами                           «1 128 001 171,64».

9. В пункте 17 цифры  на 2021 год «582 161,17» заменить цифрами                             «0,00».

 10. Пункт 19.1 читать в следующей редакции: «Разрешить Отделу образования Клинцовской городской администрации использовать средства бюджета городского округа город Клинцы Брянской области на финансовое обеспечение получения дошкольного образования в образовательных учреждениях на 2021 год в сумме 1 732 246,00 рублей и на плановый период 2022 и 2023 годах в сумме 1 733 000,00 рублей ежегодно и на финансовое обеспечение получения общеобразовательными учреждениями на 2021 год в сумме 1 699 897,58 рублей и на плановый период 2022 и 2023 годов в сумме 1 792 823,00 рублей ежегодно».
11. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

12. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

Глава города Клинцы                                                                     О.П. Шкуратов

«15»  декабря  2021 года.
PAGE
2